Zignea
Swol 1894

Zwolle (NED) 10-1-2015

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Dam John
Dieleman Mark
Keijl Miranda
Stevens Heiner

Straetemans Miranda

Totaal 15 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 96,7%

Ghjr Afstand/zwemslag

60 :

85:

65 :

72

74

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
200 schoolslag

50 schoolslag
200 schoolslag

PI.

PR RPN DN OO P W

Tijd RoVersch.

31.63
40.66

30.42
36.70

33.87
42.88

29.25
2:54.47

39.77
3:06.49

0 nieuw(e) record(s), 4 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Keijl Miranda, 200 rugslag 3:19.66

97%
98%

90%
89%

104%
99%
90%
98%

95%
95%

PR.

Korte baan (25m)

Afstand/zwemslag PI. Tijd RoVersch.
50 schoolslag 1 42.67 102% PR.
50 schoolslag 5 40.85 86%
200 rugslag 1 3:19.66 116% PR.
200 vlinderslag 1 2:46.35 100% PR.
200 vlinderslag 3 3:23.78 91%



